L’execució del contracte s’efectuarà amb estricta subjecció al plec de clàusules 
administratives particulars i al plec de prescripcions tècniques que regeixen per a aquesta 
contractació amb la totalitat de millores aportades per l’empresa en la seva oferta. 

SEGONA.- Preu del contracte. 
El preu del contracte es de 697.450,00 € (SIS-CENTS NORANTA-SET MIL QUATRE-
CENTS CINQUANTA EUROS), IVA exclòs, que, un cop aplicat el percentatge d’IVA 
corresponent, resulta un import de 843.914,50 €, segons el següent desglossament: 

IVA exclòs    IVA inclòs 

- Any 2024:             0,00 €             0,00 € 
- Any 2025:  139.490,00 €  168.782,90 €